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¥R 33.20 Ureneaafands lutiafoummen 2565 AduumseuandulUf 34.00 vmHeneaaNTANEY wWax
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1% ludafeudminu 2565 Anduuamldusududsantuuniisedu 35.00 vindensaaisaniys ndsaini
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Tuidounaiay 2565 aniss fnsmeaudaiay S&P Global Manufacturing PMI (Oct) esiufisesu 49.9
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wannng ISIN CODE Joge  Fwoufu  yammusIAImaIn  %NAV
nanning (um)
Ruamulusisszma 83,014,629.89  92.30
Viuanaley 2,015,569.47 2.24
JAZZ PHARMACEUTICALS PLC  IEOOB4Q5ZN47  JAZZUS 403 2,015,569.47 2.24
mj'aﬁlamu 80,999,060.42 90.06
AMPLIFY SEYMOUR CANNABIS ~ US0321088546 ~ CNBSUS 464,309 66,817,436.60 74.29
ETF
GLOBAL X CANNABIS ETF Us37954Y4263  POTXUS 45,646 14,181,623.82 15.77
dyqriaes dyginesiise wisdyyiatey 697,843.85 0.78
wazndnningveningaudumuiidinauaiivun
Ruensunmis 4,569,608.77 5.08
n3ngaudu 1,980,625.07  2.20
uildudu (322,212.40)  (0.36)
yaAmIndgdugns 89,940,495.18  100.00
yaAmIndgdugnidaniivadu 1.8336 UM

vaeng: UsenianIslaa nyarvanningvenau laeltisn e umaninasivesaauyuIEnInnIsadnu (AIMC)
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% AUYIWIAT % sl

dounds | douwds  douwds | douwds | dounds | dounas Faussang

31U | 6 LAy 13 39 5% 10U | (29 w.e. 2564)
naauUadueng
navea wAuuU1Gd -15.95 -25.63 -58.56 N/A N/A N/A -58.68
SR (Benchmark) 2059 | -60.87 | -71.87 N/A N/A N/A -68.28
ANUAUNILTDINANTTANTUY | 27.29 46.77 39.41 N/A N/A N/A 37.89
ALY TR 42.74 55.48 55.75 N/A N/A N/A 53.62

VI 1EIL9A9):

@ g9l Cannabis Index U?U@”oaa”mmamﬂﬁymfv’aff?mzummawmmﬁuﬁgaﬁumw a TUAIIHAND VLYY
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- wansiifiunulusfinveanswunuldlidudmiuduimansiiunuluswes
- Msasuiiades gasuasnmdeyanaudadulaau

nnsIeRulduna

nowudaduend Inavea wawunda (MCANN) fulsuglidnedulunaliundiomieamu
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NHUVBIATIES 1AAININIININGIN %NAV
(vn)

(n) Wustnsdguna Mduads fustrssuiasuisssamealng - -
(@) anEsTsuimsfitngrneamedaietu suasndyd vie
Uiuyy Wuifeen e fFuses f3uenta dadnmd

viefmuse i 4,569,608.77 5.08
(M) As1ansiidusfuandeivagludusuianunsaamuls
(Investment Grade) - -
(@) anensftisusumnuindedesgludusuinindusiuiianuse
awmulsl (Investment Grade) v3ensnansiilalldsunisindusiu
Adetio - -

dndugagn (Upper limit) Musemdnnismainavamulungy (1) wiiiu 15 %NAV

318a2188ARINTI1ESUATAUAUANNIYBNYRIN T TNNATY port

a1 Sudl 31 Suneu 2566

Uszn Koan g/ | duasu | duduady yjamwﬁﬂﬁ"'s YA
fusey  dwua | undede (um) FIANAN
Haanviaa TRIS | FITCH (um)
Juansuas | suimsnansine 1w W) - - - AA+ - 4,569,608.77

o/ 1

%’a;&aam quwfiaun'\samwaanamusfm (Portfolio Turnover Ratio: PTR) *

a1 Sudt 31 Slunau 2566

PTR = 0.6136 1N

* JoyadnsIaIUNyUIEUNI5AUYBINBIYUTI (portfolio tumnover ratio) FIFAIUINIINYAATITFHINTITENIN
HATIUYOIYAAINITIONNITUNUNATINYOIYAAIN YIS NEFUTINDIUT A UluTO U218 VR TTIFUL
mIsAgyanmINdaugrsiaasveinesusmluseusr eIy A Y
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FSuToUTUNY 52nI9TUN 1 Wweu 2565 9Tui 31 Ju1Au 2566

Foudm AEnIN 9n1dU (%)
1 usdgvwdnning gled wndideu WUszimalne) rin (umnvw) 253,311.64 100.00
FuAUIENTNmU. 253,311.64 100.00

=

AldAneNEannuIINN U

FSuToUTUNY 52MI9TUN 1 Wweu 2565 9Tui 31 Ju1Au 2566

AlddnefiSeniiuannamusiu IUIUREY * Souazuaq
(Fund’s Direct Expenses) g : WUUm | waAmIwddugns
1 dsssudlonuazaldiresamamaiiussanansld
o ANSTIUHYUNITIANTG 1,637.94 1.1544
o AsTTULHELERUANAUsE TV 53.70 0.0378
o AssTullanwensloumheamu 460.30 0.3244
o Aldaedue 82.24 0.0580
- AUl 43.00 0.0303
- Anndiula 0.97 0.0007
- ASTIULHEUSUIANG 0.10 0.0001
- ANIARLNLAZINESLONENT 37.27 0.0263
- Aldanedue 0.90 0.0006
2 assandeuuazAnldneiivszunaunislild aidi Laidl
sasssudounazaldsenaan 2,234.18 1.5746
Ansssuionuneninge-evdnning (Brokerage Fee) 253.31 0.1785
AnldnelunsgeuendnmindsneUszimna (Global Transaction Expense) 40.66 0.0287

* SN BYaA LY
wanewig: nsdianfiualdiisaintuyuannzideu
- anldieiidenivasenaiuneiu sullswnanuildpuiluiesazvesyanmingduans
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shevisnmdnninddnnisnesu Buend d1ia v lugruzdianisnemu léudoyaasaumaiionsmuainyaaa
figlsusntg Swileanannislivinisvesyanadingnn enfidu unlesgiidenimsnasugionnslulszinauas
FaUszina nzaamatulazaIau nznadiouardsen amzgaamnsu warthdeiiugiuvesgafafiasyhmaamu
suisdeyaasaumaainnislaiuidaylfian company visit ludu ieusylenilunisdalifinsiinszsinisamud
winzay eneiludiina (Quantitative) iy nsiesgisumaiiu Wudy waglAseligannnIn (Qualitative)

Wi Madesziuleuievesuienveaesnasasineswuazlvamu Wudu sudafiefdmvuasziuanudewensians

mﬁmﬂzﬁwamuLmuﬁﬂ1m'wﬁ]zlé’%’umaa%’wn&jmﬁum%’wéamu (Portfolio constructive) WagAISAIRUATLAUAINY
Uaendeveaiuamu Jwelamesetoynnaiiduglviuinis dail

Usunnlinauselovil

USTNvannsne 1owde wad 31ne ()
SUIANTHUIADBNBLLISAN
USEmuanniwg taiuane 31ie (W)

a o o U € a @ = a & aal a o o
UsTnvannsng Joun nsund Wensu Wsewdlne) $11m
BlackRock, Inc. (Asset management)

a o (% L & @ = o v
usunuannsung Flowud WUszwdlne) i
SUNANTTARUIA 1OU 1D
USTnuannsng @ wea woa 1o (Usenalng) 311
Ustmvanning luyse Wamdu 9 Gmww)
USTnvannsng 1asee aid (Usemalneg) 311

USTnuannsng 1asan ana Wisast veadu (Uszimelne) 30

Vsswdnnng Sanedd (Uszmelng) $ain
SUIANTABUBUUIA

vsEnvanysng Adiea Jamasa (Useinelne) S1im
usEvvanysng Atude lesa 91in @)
sUNANSLETLOETT

suAsNEnsing 91199 (Wn1vw)

vsEvvanysng nansine 9im (W)
vsEnvanysng wdle (Usewmelng) 10 (Wiww)
USTIVANNSNE v (Usemdlne) $1in ()
USEMuanmIng n3ees wWaudu 9110 (umnw)
Usgnmndnuing nytlne Bndauss $1in

LT BTN LUE LUIA LBULD

SUIANT WoaIN

OCBC Securities

USENTaNySNg 1nesAuAuiTs 3109 (Wnvw)
vsEvvanysng Wadu (Usenelne) e wmww)
vsenuannsng dulunay lend 9in
vsEnmanysng Fnla i W)
SUIANTALAUAIATSLADIA

sUIANSAALA iR ()

usEvvanysng Aaln 9

v
Naa

nauUSENMaNMINEVSia

o

2

UITEMUANVING sumR 110 (L)
Usgvmanning gliea (Ussimalve) driin
sumsgled rin (W)

Usgvmanning gled wdideu (Uszwnelne) 910 Wnww)
Societe Generale Group

Invesco Ltd.

Citywire

Amundi Asset Management
Utmdnmineiuinwinisamu aeed Aald $1in
RHB Securities

USEMvannIng ngaes 9110 (Wnww)
Wellington Asset Management Company
Fund Selector

Pacific Investment Management Company
State Street Corporation

UsEMuanVIng 1083 41in (L)
suAseueald Uszinealne

MSCI (Thailand)

uSEMuannIng vieaudn (Usznalng) $1in
Vanguard Investments Singapore Pte Ltd
Commerzbank (Thailand)

GAM Asset Management

DWS Group

Baillie Gifford Investment Management (Europe) Limited
Allianz Global Investors

T. Rowe Price Group, Inc.

swIANsNTIve I Wnww)

ORIX Corporation Europe N.V.
SUIANINIATOEEEN A (W)
USEMUANVIWG wie 9180 (W)
susivengie i Wnvu)
UsEmuanningdnnisnesmu ale in

H20 Asset Management
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time uniAT ey doyauaradifsnag Wusu Sudulselevififyadlumaasugiatenamu Fwedamemeanden fil

10U 57890 ANWAIZVDY ANG/ Fadaanas o
4 M ao 4 a v IfeuAl
7 I ATE afuuNUINIg Uselewiilunissudns nasNu
v w ¢ doow o o DFI Team, 02/03/2566
1| vua.ndnnsng nanslne Conference call | wialdusznaunisendulaaamu
! DEQ Team 21/03/2566
- ¢ . d o o - DFI Team, 09/03/2566
2 | va.dulunan wend Conference call | wialdusznaunisendulaaanu
! DEQ Team 31/03/2566
USEMVEANINEInN1TNINY D e o DFIl Team,
3 . o : Conference call | wialdusznaunisendulaaamu 13/03/2566
Ala 1A ; DEQ Team
15/03/2566
v o e d oo o a DFI Team,
a VULARAANINY 5UBR Conference call | wialdusznaunisendulaaavu 17/03/2566
! DEQ Team
21/03/2566
N o o s d oy o A DFI Team,
5 VUAGNNSNG NJaFS Wewdu | Conference call | Winldusenaunisindulaasmnu 15/03/2566
' ! DEQ Team
16/03/2566
v v ¢ d gy o o DFI Team, 24/03/2566
6 VUAADNNINY UINAN Conference call | aldusznaunisindulaasnu
! DEQ Team 28/03/2566
31/03/2566
o cw d oo o DFI Team 17/03/2566
7 | va.fdlA Conference call | wialdusznaunisenaulaaanu
! FIF Team 31/03/2566
8 | suimsievieald Conference call | ialdusznounsdnduloasu | DFI Team 20/03/2566
sUIASewfvg 31 daw - =
9 Conference call | wialdusznaunisdmnaulasanu | DFI Team 21/03/2566
(WYU) !
10 | vadlewdud Usemelne) Conference call | iflelusznaunisindlaasu | DFI Team 24/03/2566
SUIANSNANTINY 7 D ey o -
11 Conference call | wialdusznaunisdnaulasanu | DFI Team 24/03/2566
(UYU) !
yuananning wile o o o
12 Conference call | wialdUsznaunisdmaulasanu | DFI Team 24/03/2566
WUszwdlneg) :
13 | va.gliea (Uszinelny) Conference call | iieldusznounsdndulaasmu | FIF Team 02/03/2566
s - P 08/03/2566
va.fled JaLAasa <o .
14 Conference call LW@I‘UUixﬂaUﬂﬁmﬁu‘Lﬂamu FIF Team 17/03/2566
(WUszmnelng)
30/03/2566
A o W A o o a 28/03/2566
15 | surasaled A9 (Umivw) Conference call | wieldUsznaunisindulasany | FIF Team
) ' 30/03/2566
16 | nauuIEnmannIngvsia Conference call | iieldusznounisindulansu | DEQ Team | 22/03/2566
17 | vnananning we Conference call | iflelfusznaunsindulansu | DEQ Team | 23/03/2566
18 | vnavanning Wiwde lasa | Conference call | weldusznaunisAndulaasyu | DEQ Team | 30/03/2566
DFI Team,
- NM35UTDLAT AN DEQ Team, v .
19 | va.lasan ela (Ussnelne) Conference call N o NNIUNINTG
Bloomberg Application GFIl Team, !
GEQ Team
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3,4 83,014,629.89 194,258,208.46
4,568,333.21 48,295,370.49
1,275.56 206,560.75
2,955.72 50,640.31
3,6 3,600,422.64 1,196,649.99
91,187,617.02 244,007,430.00
7
182,037.57 118,837.33
3,6 924,718.11 10,156,209.15
5 137,371.37 414,015.27
191.33 233.81
2,803.46 10,478.23

1,247,121.84

10,699,773.79

89,940,495.18

233,307,656.21

490,501,834.26

85,127,204.70

(485,688,543.78)

527,216,664.00

56,592,935.56

(350,501,943.35)

89,940,495.18

233,307,656.21

1.8336

49,050,183.4266

4.4252

52,721,666.4007
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Jazz Pharmaceuticals PLC
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Amplify Seymour Cannabis ETF
Global X Cannabis ETF
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83,014,629.89 100.00
83,014,629.89 100.00
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AFC Gamma Inc
Innovative Industrial Properties Inc
Jazz Pharmaceuticals PLC
PerkinElmer Inc
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Amplify Seymour Cannabis ETF
Global X Cannabis ETF
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1,700
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337,370

136,460
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6,560,332.03
6,158,056.32
8,815,654.37

6,973,933.82

140,930,406.78

24,819,825.14

194,258,208.46

194,258,208.46
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3.38

3.17

4.54

3.59

72.55

12.77

100.00

100.00
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